
SINIESTROS RESERVADOS
AL 30 DE ABRIL 2023

COBERTURA

ACCIDENTES PERSONALES

ACCIDENTES PERSONALES GUARDIAS

ACCIDENTES PERSONALES MASIVOS

BUEN USO DE ANTICIPO

CASCO DE BUQUES

CUMPLIMIENTO DE CONTRATO

DINERO Y VALORES

EQUIPO ELECTRONICO

EQUIPO Y MAQUINARIA

FIDELIDAD PRIVADA

INCENDIO

INCENDIO ENERGY

LUCRO CESANTE INCENDIO

MONTAJE DE MAQUINARIA

RESPONSABILIDAD CIVIL

RIESGOS CATASTROFICOS

ROBO Y ASALTO

ROTURA MAQUINARIA

SEGURO AGRICOLA

SEGURO GANADERO

TODO RIESGO CONTRATISTA

TRANSPORTE

VEHICULOS

VEHICULOS LIVIANOS MASIVOS

VEHICULOS MODULAR

VEHICULOS PESADOS MASIVOS

VIDA COLECTIVA

Total general

N° RECLAMOS

23

27

2

2

1

1

23

630

21

14

191

2

21

1

55

69

51

21

1312

111

2

253

429

3284

2

128

81

6757

AB

SUMA TOTAL

 $25.160,70 

 $208.000,00 

 $721,90 

 $609.498,27 

 $18.000,00 

 $1.000,00 

 $30.600,00 

 $431.107,79 

 $679.546,14 

 $182.408,24 

 $490.547,46 

 $109.647,65 

 $38.443,64 

 $15.000,00 

 $6.123.874,11 

 $541.990,25 

 $175.347,28 

 $51.426,92 

 $511.439,21 

 $264.711,00 

 $16.000,00 

 $2.308.103,79 

 $1.227.384,72 

 $7.882.071,74 

 $13.005,00 

 $1.428.222,00 

 $791.636,48 

 24.174.894,29 

 (24.174.894,29)


